
Návrh kupní smIouvy

uzavřená v souladu s 5 2079 a násl. občanského zákoníku v platném znění

Firma : Vyšší odborná ško!a, Střední pr0mysIová škola automobilní a
technická, české Budějovice, Skuherského 3

Sídlo : Skuherského I274l3,37o 07 české Budějovice
Jednající: Bc.Jan Šindelář, ředitel
ICO: 00582158
DIČ: czoo582158
zL JčK schválenou usnesením zastupitelstva Budějovického kraje č. 32/2o0LlzK ze dne 22.5.200t, ve znění
dodatků

(dále jen "kupující'')

a

Firma: AUTA BOREK a.s.
Sídlo: Pražská 285, 373 67 Borek
Zastoupena: Ing. Lubomírem Růlpánem, předsedou představenstva
ICO: 25163051
DIč: Cz25t63o5l
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. suoěiovicích oddíl B, vložka č. 843

(dále jen''prodávající")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

kupní smlouvu:

T.
Vymezení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží uvedenému níže
v článku II. této smlouvy a kupující se zavazuje, že toto zboží odebere a zaplatí za ně kupní cenu.

il.
Předmět plnění a kupní cena

Předmětem koupě je 1 ks nového automobilu RENAULT dle specifikace nabídky prodávajícího č'
2o318o41-19-68459 a následujících parametrů :

íx RENAULT KANGoo EXPRESS

Provedení:
Motor:
Poěet sedadel
Výkon:
Palivo:
Barva vozidla:

cooL
í.5 dcl
2
7íkw95k
diesel
bílá

I





Vvbavení motorového vozidIa:

. ABS a asistenční systém brzd

. ESC s protiskluzem ASR

. Airbag řidiče
o Posilovač řízení
r Dálkové centrální zamykánív klíči
. El.okna + el.zrciítka
. Palubnípočítač
. Asistent rozjedu do kopce
. Systém kontroly trakce Extended Grip
. Výškově stavitelný volant
. Bďní posuvné dveře vpravo plechové
. Zadní křídlové dveře plechové
. Plechová přepážka plná
. lmobilizér
. Gumová podlaha nákladového prostor
. Upevňovací oka v nákladovém prostoru 6ks
. osvětlení nákladového prostoru
. Manuální klimatizace
. Autorádio s CD,MP3 a Bluethooth
o Barua bílá základní
o Automatické rozsvícení světel při nastartování
. Uzavíratelný odkládací prostor mezi sedadly s funkcí loketní opěrky
. Uložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce
. Zadníparkovacísenzory
o Zadní parkovací kamera

CENA zAlvozlDLo RENAULT KANGoo GELKEM BEz DPH clNí
DPH č!Ní

CENA CELKEM vč. oPH črnÍ

346 664'46 Kč
75 799,u Kč

422 464'00 Kč

III.
Dodací lhůta a místo plnění

1. ZboŽí specifikované dle článku č. II bude kupujícímu dodáno nejpozději do 11.11.2019
2. Místem předání je sídlo prodávajícího.

rv.
Všeobecné dodací podmínky

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením kupní ceny na základě faktury vystavené
prodávajícím. Převzetívozidla kupující potvrdí podpisem na předávacím protokolu,
vystaveném v den předání.

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den jeho dodání a zaslat ji
prodávajícímu elektronickou formou na e-mailovou adresu.Faktura musí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních

v..OpředpisÚ a číslo smlouvy kupujícího.

3' Kupující se zavazuje zaplatit fakturu do 14 dnů od jejího vystavení po převzetí vozidla.

4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých či právním| předpisy vyžadovaných náležitostí.

2





Prodávající v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí
této nové lhůty splatnosti není kupující V prodlení se zaplacením faktury.

5. Dostane-li se kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny' je povinen zaplatit prodávajícímu
úrok z prodlení ve výši 0,05 o/o z nezaplacené částky za kaŽdý den prodlení. Tím není dotčeno
právo prodávajícího na náhradu škody.

6. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží specifikovaném dle článku č. II , je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,o5 o/o z kupníceny za každÝ den prodlení'

v.
Záruka za jakost

Záruky na vozidlo:
Na vozidlo je poskytnuta záruka na jakost 2 roky od data předání vozidla bez omezení ujetých
kilometrů. Tato záruka se nevztahuje na díly podléhající opotřebení (brzdové obložení, brzdové
kotouče, atd.)
Záruka 3 roky na lak karosérie.
Záruka 6 let na neprorezavění karosérie.

vr.
Další ujednání

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran v písemné formě.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

3. Smluvnístrany prohlašují, že souhlasís obsahem této smlouvy, že smlouva byla sepsána na
základě pravdivých údajů a pravé, svobodné a vážné vůle, bez jakýchkoliv vnitřních výhrad a
na důkaz toho připojují pod tuto smlouvu své vlastnoruční podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v
registru smluv podle zákona č. 340/2ot5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

V českých Budějovicích, dne 4.g.2o]-g V Borku, an. /Q,.?, .?..e..(/

Kupující: voŠ, spŠ automobilní a technická č.auděiovice P ící: Auta Borek a.s.

Q neN UT

Bc.Ja indelář

AUTA
PraŽská 285,
TEL.:387 22

.........}či 2.5163051

7 Borek
FAX:387 22OO52
Gz'26163051
pánI

Ředitel

tfiŇ_offirášlln'
ffi ůí utÍ'dil,á fu la aubndlhí ! hffi

Ě}kunerskétro 1274t 3 |\

cnoo4 ěe8lé Buděiovlcs

É ms ea 158, Dlo 6Ž005'batsg

J

předseda před stva




